
本报讯 记者从省考试局获悉，2019年海南省中招提前
批、第一批第一段的录取工作已结束，共录取考生9540人，考
生可登录海南省考试局官网（http：//ea.hainan.gov.cn）查询录
取结果。按工作安排，未被录取的考生可以补报提前批（国际
班）志愿及修改第一批次志愿参加本批次第二段的录取。为
方便考生填（改）报志愿，省考试局公布了第一批第二段录取
计划数、提前批（国际班）补录计划，以及未被录取的650分以
上考生情况分布表（不含民办协议生）。

需要注意的是，修改志愿时间为7月28日-29日中午
12：00止。未被提前批、第一批次第一段录取且未与民办高
中学校签订录取协议的考生，可以凭准考证号、密码登录海南
省考试局官网进入管理系统修改第一批次志愿信息。如考生
不修改，则默认之前所报志愿。第二批、第三批及民办批次志
愿均不能修改。考生填报志愿所在区域不能更改，即原来报
志愿时选择的以学籍地或户籍地的填报志愿所在区域，在本
次修改志愿期间不能变更。 记者林文星
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首批佛山家具团购直通车活动不
仅让参团家庭以最高性价比拿下心仪
家具，满载而归，还在读者群之间掀起
了关于“家具话题”的热烈讨论。不少
错过首发团的读者纷纷表示，看到大
家分享的战绩，心已飞到了佛山。同
时，还有三亚的读者在群里积极征集
团友拼车自驾去佛山。

首发团成员王先生跟着本报去佛
山家具城逛了一圈之后仍觉意犹未
尽。他回来之后对比海口多家家具卖
场，认为佛山的家具材质、工艺、款式
更加精细，价格也实惠很多，因此他再
次报名参加第二期佛山家具团购直通
车活动。

记者在此提醒，报名家庭无论

以何种方式出行，都要先填好报名
表提交给工作人员确认后，方可成
行。报名表是作为报名的依据以及
售前、售中、售后服务的凭证。活动
组委会会根据大家的报名情况，不
定期进行发团。

活动组委会介绍，“通过这次首发
团，我们也在不断地总结并升级服务，
只为给大家带来更好的考察体验。您
可根据自己的时间安排出行（不仅限
于周末）佛山接待人员将根据您的喜
好，为您匹配合适的厂家参观路线。
如有同单位或是同小区的家庭想要组
团报名，达到一定的参团人数后，媒体
联盟将专门安排团购专场，提供更加
个性化的服务。”

《海南特区
报》媒体联盟家具
团购客服微信号

1.拨打热线《海南特

区报》媒体联盟家具团购

热线：0898-66743989；

2.添加《海南特区

报》媒体联盟家具团购

客服微信号：tqsh2019

或15248952289或直接

扫描右图二维码。

报名方式

分数段 人数 累计人数
750及以上 24 24
745-749 54 78
740-744 111 189
735-739 157 346
730-734 199 545
725-729 184 729
720-724 205 934
715-719 288 1222
710-714 392 1614
700-709 830 2444
690-699 853 3297
680-689 1096 4393
670-679 1206 5599
660-669 1306 6905
650-659 1404 8309

提前批（国际班）
补录计划

海南中学中英班、海南华侨中
学中美班和中英班在提前批未完
成的计划列入第一批次第二段补
录。考生在本次修改志愿期间可
补报志愿。补录计划如下：

计划类别

中英班
中美班
中英班

补录
计划数
38
52
10

学校名称

海南中学
海南华侨中学
海南华侨中学

第一批次学校第二段录取计划数

第二期佛山家具团购直通车活动即将启动

8月5日前出团，可享3天2晚吃住全免

全国旅游地产媒体联盟经过
近半年的筹备，搭建了家具产地一
站式购买平台。首期佛山家具团
购直通车活动已告一段落。据活
动组委会介绍，第二期活动将于8
月2日正式启动，在8月5日前出团
的家庭，可享受 3 天 2 晚在佛山吃
住全免的优惠。

自 8 月 5 日起，报名参团的每
个家庭（限两人）则需按人均600元
（含接送机/站及 3 天 2 晚食宿行）
的标准，缴纳参团费用。购买金额
达3万元以上的家庭，厂家将报销
参团费用。购买金额达5万元以上
的家庭，除免参团费外，还报销大
交通费用1000元。 （曹宝心）

家具团购直通车活动升级，可量身定制采购路线

据悉，佛山顺德是国内最大的家
具批发集散地，共有3000多个家具
厂。其中媒体联盟实力整合佛山500
余家大中型品牌家具工厂，新中式、欧
式、美式、轻奢、现代等风格一应俱全！

读者报名参团后，媒体联盟记者
将带领大家到厂家的一线车间参观每
一件家具的出厂流程，帮大家以极高
的性价比买到心仪的家具。

据记者了解，若个人前往厂家采
购，绝大部分有实力的大型家具厂家
不对散客开放，个人采购如果与厂家
发生“货不对版”等纠纷，异地维权将

非常困难。而跟着媒体联盟，可直接
和工厂对接采购，价格相当有优势，并
且所有厂家的产品从售前、售中到售
后等问题，媒体联盟的200余家媒体
都会全程跟进，实时监督，充分保障消
费者的权益。

需要特别提醒的是，只有通过《海
南特区报》媒体联盟团购官方客服报
名，且按规定提交报名表的读者才可
享受媒体联盟的优惠政策，以及售前、
售中和售后服务。个人自行前往或未
按照规定填写报名信息的读者出现纠
纷等问题，本报一概不负责任。 （广告）

跟着媒体联盟直接进厂采购，售中后有保障

我省中招提前批和第一批第一段共录取考生9540人

未被录取考生可于
今日12时前修改志愿

未被录取的 650
分以上考生情况分布
表（不含民办协议生）

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

学校名称

海南中学
海南省国兴中学
海南省农垦中学
海南省农垦实验中学
海南师范大学附属中学
海南热带海洋学院附属中学
儋州市两院中学
海南华侨中学

海口市第一中学
海口实验中学
海口市第四中学
海口市琼山中学
三亚市第一中学
南开大学附中儋州市第一中学
文昌中学
琼海市嘉积中学
万宁中学
北京师范大学万宁附属中学
澄迈中学
乐东中学
洋浦中学

第二阶段计划数

46
23
21
32
45
21
10

18（面向海口学籍非海口户籍）
65（面向本市户籍）
65（面向本市户籍）
40（面向本市户籍）
40（面向本市户籍）
50（面向本市户籍）

48
36
52
43
35
37
41
40

39（面向儋州户籍）
142（面向洋浦户籍）

指标到校
计划数
无
无
无
无
无
无
无
604

650
400
400
500
380
450
525
475
350
375
425
400
无

注：海南中学第二段预留的计划面向全省统一招生，不再分配到市县。国兴中学
第二段预留的计划不再划分民族生和汉族生比例。各校特长生计划在第二段录取。

首发团部分成员首发团部分成员

首发团在罗浮宫家具城参观选购首发团在罗浮宫家具城参观选购


